
             Расписание уроков МБОУ ООШ с.Байгильды МР Дюртюлинский район РБ   на период дистанционного обучения    
Неде 

ли 

№ 

ур. 

Время 1 класс 2 класс 

 

 

4 класс 

П
о

н
е
д
е
л

ь
н

и

к
 

1 10.00-10.05 У   Р   О   К              С            И  З В  Е  С  Т  Н  О Й Л  И  Ч  Н  О  С  Т  Ь  Ю 

2 

3 

4 

5 

10.15-10.45 
11.00-11.30 

12.00-12.30 

12.45-13.15 

 

Родной язык 
Математика/онлайн 

Русский язык 

Физкультура 

Родной язык 
Математика 

Русский язык/онлайн 

Физкультура 

Родной язык 
Русский язык/онлайн 

Математика 

Ин. язык 

  
  
  
 В

т
о

р
н

и
к

 1 10.00-10.05 У   Р   О   К              С            И  З В  Е  С  Т  Н  О Й Л  И  Ч  Н  О  С  Т  Ь  Ю 

2 

3 

4 

5 

6 

10.15-10.45 

11.00-11.30 

12.00-12.30 

12.45-13.15 

13.30-14.00 

Литературное чтение/онлайн 

Математика 

Русский язык 

ИЗО 

Литературное чтение 

Математика/онлайн 

Ин. язык 

ИЗО 

Башкирский язык 

Математика/онлайн 

Русский язык 

Литературное чтение/онлайн 

Окружающий мир 

Физкультура 

  
  
  
  
  

С
р

е
д

а
 1 10.00-10.05 У   Р   О   К              С            И  З В  Е  С  Т  Н  О Й Л  И  Ч  Н  О  С  Т  Ь  Ю 

2 

3 

4 

5 

6 

10.15-10.45 

11.00-11.30 

12.00-12.30 

12.45-13.15 
13.30-14.00 

Русский язык/онлайн 

Математика/онлайн 

Лит. чтение на родн. яз. 

Окружающий мир 
Музыка 

Русский язык 

Математика 

Лит. чтение на родн. яз. 

Окружающий мир 
Музыка 

Русский язык/онлайн 

Математика/онлайн 

Лит. чтение на родн. яз. 

ОРКСЭ 
Технология 

  
  
  
  
  
  
  

Ч
е
т
в

е
р

г 

1 10.00-10.05 У   Р   О   К              С            И  З В  Е  С  Т  Н  О Й Л  И  Ч  Н  О  С  Т  Ь  Ю 

2 

3 

4 

5 

6 

10.15-10.45 

11.00-11.30 

12.00-12.30 

12.45-13.15 

13.30-14.00 

Русский язык 

Математика 

Технология /онлайн 

Литературное чтение 

 

Русский язык 

Математика/онлайн 

Технология 

Литературное чтение 

Ин. язык/онлайн 

Математика 

Русский язык 

Музыка 

Ин. язык/онлайн 

Физкультура 

  
  
  
  
  

П
я

т
н

и
ц

а
 1 10.00-10.05 У   Р   О   К              С            И  З В  Е  С  Т  Н  О Й Л  И  Ч  Н  О  С  Т  Ь  Ю 

2 

3 

4 

5 

10.15-10.45 

11.00-11.30 

12.00-12.30 

12.45-13.15 

Русский язык/онлайн 

Окружающий мир 

Родной язык 

Физкультура 

Русский язык 

Окружающий мир/онлайн 

Родной язык 

Физкультура 

Литературное чтение 

Окружающий мир/онлайн 

Родной язык 

ИЗО 

 

 

 

 

 

 

 



Неде 

ли 

№  Время 5 класс 6 класс 

 

 

7 класс 8 класс 9 класс 

  
 П

о
н

е
д

ел
ь

н
и

к
 1 10.00-10.05 У   Р   О   К          С               И  З В  Е  С  Т  Н  О Й                            Л  И Ч  Н  О  С  Т  Ь  Ю 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

10.15-10.45 

11.00-11.30 

12.00-12.30 

12.45-13.15 

13.30-14.00 

14.15-14.45 

Русский язык /онлайн 

Ин. язык 

Математика/онлайн 

Родной язык 

История 

ИЗО 

История 

Русский язык 

Ин. язык/онлайн 

Родной язык 

Математика/онлайн 

Башкирский язык 

Алгебра/онлайн 

Русский язык  

История 

Ин. язык/онлайн 

Родной язык 

Технология 

Литература  

Алгебра 

Ин. язык/онлайн 

История/онлайн 

Родной язык 

Технология  

Ин. язык/онлайн 

История 

Род.лит-ра  

Алгебра 

ОБЖ 

Обществознание/онлайн 

 1 10.00-10.05 У   Р   О   К          С               И  З В  Е  С  Т  Н  О Й                               Л  И Ч  Н  О  С  Т  Ь  Ю 

  
  
  
  
  

В
т
о

р
н

и
к

 2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

10.15-10.45 

11.00-11.30 
12.00-12.30 

12.45-13.15 

13.30-14.00 

14.15-14.45 

15.00-15.30 

Математика  

География/онлайн 
Русский язык  

Физкультура 

ОДНКНР 

Литература/онлайн 

 

Русский язык  

Литература/онлайн 
Русский язык 

Математика 

География /онлайн 

Физкультура 

 

Русский язык/онлайн  

Литература 
Геометрия/онлайн 

География 

Биология 

ИЗО 

Физкультура 

Биология /онлайн 

Русский язык /онлайн 
География 

Химия 

Геометрия 

Франц. язык 

Физкультура 

География 

Геометрия 
Химия 

Франц.  язык 

Литература/онлайн 

Биология/онлайн 

ОДНКНР 

 1 10.00-10.05 У   Р   О   К          С               И  З В  Е  С  Т  Н  О Й                               Л  И Ч  Н  О  С  Т  Ь  Ю 

  
  
  
  
  

С
р

е
д

а
 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

10.15-10.45 

11.00-11.30 

12.00-12.30 

12.45-13.15 

13.30-14.00 

14.15-14.45 

15.00-15.30 

Математика 

Русский язык/онлайн 

История/онлайн 

Род.лит-ра  

Ин. язык 

Технология 

 

Ин. язык 

Русский язык/онлайн 

Математика 

Род.лит-ра 

Биология/онлайн 

Музыка 

Франц. язык 

Физика/онлайн 

Русский язык  

Информатика 

 Алгебра 

История/онлайн 

Русский язык/онлайн 

Обществознание 

Литература 

Физика 

История 

Алгебра/онлайн 

ОДНКНР  

Русский язык/онлайн 

Ин. язык 

Физика/онлайн 

Алгебра 

Физика 

Литература 

Физкультура 

 1 10.00-10.05 У   Р   О   К          С               И  З В  Е  С  Т  Н  О Й                            Л  И Ч  Н  О  С  Т  Ь  Ю 

  
  
  
  
 Ч

ет
в

е
р

г 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

10.15-10.45 
11.00-11.30 

12.00-12.30 

12.45-13.15 

13.30-14.00 

14.15-14.45 

15.00-15.30 

Биология /онлайн 
Русский язык 

Математика  

Башкир.язык 

Родной язык 

Физкультура/онлайн 

  

Математика/онлайн 
История  

Литература 

Технология  

Родной язык/онлайн 

Обществознание 

 

Ин. язык 
География 

Литература/онлайн 

Русский язык/онлайн 

Алгебра  

Род.лит-ра 

Физкультура 

Химия 
 Алгебра 

Ин. язык/онлайн 

География 

Информатика/онлайн 

Род.лит-ра 

Физкультура 

Русский язык 
Ин. язык 

Биология/онлайн 

Химия 

История 

Алгебра/онлайн 

Информатика 

 1 10.00-10.05 У   Р   О   К          С               И  З В  Е  С  Т  Н  О Й                            Л  И Ч  Н  О  С  Т  Ь  Ю 

  
  
  

П
я

т
н

и
ц

а
 2 

3 

4 

5 

6 

7 

10.15-10.45 

11.00-11.30 

12.00-12.30 

12.45-13.15 

13.30-14.00 

14.15-14.45 

Математика/онлайн 

Русский язык 

Литература  

Ин. язык/онлайн 

Музыка 

Ин. язык 

Русский язык/онлайн 

ОДНКНР/онлайн 

Математика 

Физкультура 

ИЗО 

Физика 

Геометрия  

Ин. язык 

Обществознание/онлайн 

ОДНКНР/онлайн 

Башк.яз./ Музыка 

Русский язык 

Биология 

Геометрия/онлайн 

Физика/онлайн 

Ин. язык 

ОБЖ/Музыка 

Родной язык 

История 

Физика 

География /онлайн 

Геометрия/онлайн 

Литература 

 


