

**Расписание уроков МБОУ ООШ с.Байгильды МР Дюртюлинский район РБ на период дистанционного обучения**

Неде ли	№ ур.	Время	1 класс	2 класс	4 класс
<b>Понедельни к</b>	<b>1</b>	<b>10.00-10.05</b>	<b>У Р О К С</b>	<b>И З В Е С Т Н О Й</b>	<b>Л И Ч Н О С Т Ъ Ю</b>
	<b>2</b>	10.15-10.45	Родной язык	Родной язык	Родной язык
	<b>3</b>	11.00-11.30	Математика/ <b>онлайн</b>	Математика	Русский язык/ <b>онлайн</b>
	<b>4</b>	12.00-12.30	Русский язык	Русский язык/ <b>онлайн</b>	Математика
	<b>5</b>	12.45-13.15	Физкультура	Физкультура	Ин. язык
<b>Вторник</b>	<b>1</b>	<b>10.00-10.05</b>	<b>У Р О К С</b>	<b>И З В Е С Т Н О Й</b>	<b>Л И Ч Н О С Т Ъ Ю</b>
	<b>2</b>	10.15-10.45	Литературное чтение/ <b>онлайн</b>	Литературное чтение	Математика/ <b>онлайн</b>
	<b>3</b>	11.00-11.30	Математика	Математика/ <b>онлайн</b>	Русский язык
	<b>4</b>	12.00-12.30	Русский язык	Ин. язык	Литературное чтение/ <b>онлайн</b>
	<b>5</b>	12.45-13.15	ИЗО	ИЗО	Окружающий мир
	<b>6</b>	13.30-14.00		Башкирский язык	Физкультура
<b>Среда</b>	<b>1</b>	<b>10.00-10.05</b>	<b>У Р О К С</b>	<b>И З В Е С Т Н О Й</b>	<b>Л И Ч Н О С Т Ъ Ю</b>
	<b>2</b>	10.15-10.45	Русский язык/ <b>онлайн</b>	Русский язык	Русский язык/ <b>онлайн</b>
	<b>3</b>	11.00-11.30	Математика/ <b>онлайн</b>	Математика	Математика/ <b>онлайн</b>
	<b>4</b>	12.00-12.30	Лит. чтение на родн. яз.	Лит. чтение на родн. яз.	Лит. чтение на родн. яз.
	<b>5</b>	12.45-13.15	Окружающий мир	Окружающий мир	ОРКСЭ
	<b>6</b>	13.30-14.00	Музыка	Музыка	Технология
<b>Четверг</b>	<b>1</b>	<b>10.00-10.05</b>	<b>У Р О К С</b>	<b>И З В Е С Т Н О Й</b>	<b>Л И Ч Н О С Т Ъ Ю</b>
	<b>2</b>	10.15-10.45	Русский язык	Русский язык	Математика
	<b>3</b>	11.00-11.30	Математика	Математика/ <b>онлайн</b>	Русский язык
	<b>4</b>	12.00-12.30	Технология / <b>онлайн</b>	Технология	Музыка
	<b>5</b>	12.45-13.15	Литературное чтение	Литературное чтение	Ин. язык/ <b>онлайн</b>
	<b>6</b>	13.30-14.00		Ин. язык/ <b>онлайн</b>	Физкультура
<b>Пятница</b>	<b>1</b>	<b>10.00-10.05</b>	<b>У Р О К С</b>	<b>И З В Е С Т Н О Й</b>	<b>Л И Ч Н О С Т Ъ Ю</b>
	<b>2</b>	10.15-10.45	Русский язык/ <b>онлайн</b>	Русский язык	Литературное чтение
	<b>3</b>	11.00-11.30	Окружающий мир	Окружающий мир/ <b>онлайн</b>	Окружающий мир/ <b>онлайн</b>
	<b>4</b>	12.00-12.30	Родной язык	Родной язык	Родной язык
	<b>5</b>	12.45-13.15	Физкультура	Физкультура	ИЗО

<b>Неде ли</b>	<b>№</b>	<b>Время</b>	<b>5 класс</b>	<b>6 класс</b>	<b>7 класс</b>	<b>8 класс</b>	<b>9 класс</b>
<b>Понедельник</b>	<b>1</b>	<b>10.00-10.05</b>	<b>У Р О К</b>	<b>С И З</b>	<b>В Е С Т Н О Й</b>	<b>Л И</b>	<b>Ч Н О С Т Ъ Ю</b>
	<b>2</b>	10.15-10.45	Русский язык /онлайн	История	Алгебра/онлайн	Литература	Ин. язык/онлайн
	<b>3</b>	11.00-11.30	Ин. язык	Русский язык	Русский язык	Алгебра	История
	<b>4</b>	12.00-12.30	Математика/онлайн	Ин. язык/онлайн	История	Ин. язык/онлайн	Род.лит-ра
	<b>5</b>	12.45-13.15	Родной язык	Родной язык	Ин. язык/онлайн	История/онлайн	Алгебра
	<b>6</b>	13.30-14.00	История	Математика/онлайн	Родной язык	Родной язык	ОБЖ
	<b>7</b>	14.15-14.45	ИЗО	Башкирский язык	Технология		Обществознание/онлайн
	<b>1</b>	<b>10.00-10.05</b>	<b>У Р О К</b>	<b>С И З</b>	<b>В Е С Т Н О Й</b>	<b>Л И</b>	<b>Ч Н О С Т Ъ Ю</b>
<b>Вторник</b>	<b>2</b>	10.15-10.45	Математика	Русский язык	Русский язык/онлайн	Биология /онлайн	География
	<b>3</b>	11.00-11.30	География/онлайн	Литература/онлайн	Литература	Русский язык /онлайн	Геометрия
	<b>4</b>	12.00-12.30	Русский язык	Русский язык	Геометрия/онлайн	География	Химия
	<b>5</b>	12.45-13.15	Физкультура	Математика	География	Химия	Франц. язык
	<b>6</b>	13.30-14.00	ОДНКНР	География /онлайн	Биология	Геометрия	Литература/онлайн
	<b>7</b>	14.15-14.45	Литература/онлайн	Физкультура	ИЗО	Франц. язык	Биология/онлайн
	<b>8</b>	15.00-15.30			Физкультура		ОДНКНР
	<b>1</b>	<b>10.00-10.05</b>	<b>У Р О К</b>	<b>С И З</b>	<b>В Е С Т Н О Й</b>	<b>Л И</b>	<b>Ч Н О С Т Ъ Ю</b>
<b>Среда</b>	<b>2</b>	10.15-10.45	Математика	Ин. язык	Франц. язык	Русский язык/онлайн	Русский язык/онлайн
	<b>3</b>	11.00-11.30	Русский язык/онлайн	Русский язык/онлайн	Физика/онлайн	Обществознание	Ин. язык
	<b>4</b>	12.00-12.30	История/онлайн	Математика	Русский язык	Литература	Физика/онлайн
	<b>5</b>	12.45-13.15	Род.лит-ра	Род.лит-ра	Информатика	Физика	Алгебра
	<b>6</b>	13.30-14.00	Ин. язык	Биология/онлайн	Алгебра	История	Физика
	<b>7</b>	14.15-14.45	Технология	Музыка	История/онлайн	Алгебра/онлайн	Литература
	<b>8</b>	15.00-15.30				ОДНКНР	Физкультура
	<b>1</b>	<b>10.00-10.05</b>	<b>У Р О К</b>	<b>С И З</b>	<b>В Е С Т Н О Й</b>	<b>Л И</b>	<b>Ч Н О С Т Ъ Ю</b>
<b>Четверг</b>	<b>2</b>	10.15-10.45	Биология /онлайн	Математика/онлайн	Ин. язык	Химия	Русский язык
	<b>3</b>	11.00-11.30	Русский язык	История	География	Алгебра	Ин. язык
	<b>4</b>	12.00-12.30	Математика	Литература	Литература/онлайн	Ин. язык/онлайн	Биология/онлайн
	<b>5</b>	12.45-13.15	Башкир.язык	Технология	Русский язык/онлайн	География	Химия
	<b>6</b>	13.30-14.00	Родной язык	Родной язык/онлайн	Алгебра	Информатика/онлайн	История
	<b>7</b>	14.15-14.45	Физкультура/онлайн	Обществознание	Род.лит-ра	Род.лит-ра	Алгебра/онлайн
	<b>8</b>	15.00-15.30			Физкультура		Информатика
	<b>1</b>	<b>10.00-10.05</b>	<b>У Р О К</b>	<b>С И З</b>	<b>В Е С Т Н О Й</b>	<b>Л И</b>	<b>Ч Н О С Т Ъ Ю</b>
<b>Пятница</b>	<b>2</b>	10.15-10.45	Математика/онлайн	Ин. язык	Физика	Русский язык	Родной язык
	<b>3</b>	11.00-11.30	Русский язык	Русский язык/онлайн	Геометрия	Биология	История
	<b>4</b>	12.00-12.30	Литература	ОДНКНР/онлайн	Ин. язык	Геометрия/онлайн	Физика
	<b>5</b>	12.45-13.15	Ин. язык/онлайн	Математика	Обществознание/онлайн	Физика/онлайн	География /онлайн
	<b>6</b>	13.30-14.00	Музыка	Физкультура	ОДНКНР/онлайн	Ин. язык	Геометрия/онлайн
	<b>7</b>	14.15-14.45		ИЗО	Башк.яз./ Музыка	ОБЖ/Музыка	Литература